
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

1.8.2013

               Měrné a ú čelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpo čtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umíst ění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 0,00

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 0,00 DPH 0,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 0,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

TNS ŘÍKOVICE 

SO 05 - REKONSTRUKCE BUDOVY TNS

3. ZDRAVOINSTALACE Říkovice



REKAPITULACE ROZPO ČTU
Stavba: TNS ŘÍKOVICE 

Objekt: SO 05 - REKONSTRUKCE BUDOVY TNS

Část: 3. ZDRAVOINSTALACE

JKSO:  

Objednatel: 0

Zhotovitel:  

Datum: 1.8.2013

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

01 Všeobecné a p řípravné práce 0,00

1 Zemní práce 0,00

4 Vodorovné konstrukce 0,00

6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní 0,00

8 Trubní vedení 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

99 Přesun hmot 0,00

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

721 Zdravotechnika - vnit řní kanalizace 0,00

722 Zdravotechnika - vnit řní vodovod 0,00

725 Zdravotechnika - za řizovací p ředměty 0,00

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00

743 Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

744 Elektromontáže - rozvody vodi čů měděných 0,00

746 Elektromontáže - soubory pro vodi če 0,00

747 Elektromontáže - kompletace rozvod ů 0,00

Celkem 0,00



ROZPOČET
Stavba: TNS ŘÍKOVICE 
Objekt: SO 05 - REKONSTRUKCE BUDOVY TNS
Část: 3. ZDRAVOINSTALACE
JKSO:  

Objednatel: 0
Zhotovitel:  
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 01 Všeobecné a p řípravné práce 0,00

1 K PK R0 Vytýčení stávajících podzemních sítí soubor 1,000 0,00 21,0

2 K PK R4 Přečerpávání dešťových vod z výkopu po dobu stavby soubor 1,000 0,00 21,0

D 1 Zemní práce 0,00

3 K 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3,240 0,00 21,0

4 K 001 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,240 0,00 21,0

5 K 001 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,050 0,00 21,0

6 K 001 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 4,050 0,00 21,0

7 K 001 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 1,800 0,00 21,0

8 K 001 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 6,480 0,00 21,0

9 K 001 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 6,480 0,00 21,0

10 K 001 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 26,010 0,00 21,0

11 K 001 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 2,010 0,00 21,0

12 K 001
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 40,200 0,00 21,0

13 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,010 0,00 21,0

14 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,010 0,00 21,0

15 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,930 0,00 21,0

16 K 001 175101p.c. Obsyp potrubí štěrkopískem uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 0,720 0,00 21,0

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

17 K 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,240 0,00 21,0

18 K 271 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,782 0,00 21,0

19 K 271 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 3,216 0,00 21,0

20 K 271 452351p.c. Odstranění bednění m2 3,216 0,00 21,0

21 K 271 452352p.c. Finální úprava terénu po osazení šachty a žumpy m2 33,494 0,00 21,0

D 6 Úpravy povrch ů, podlahy a osazování výplní 0,00

22 K 011 631311135 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 7,710 0,00 21,0

23 K 011 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 7,710 0,00 21,0

24 K 011 631341131 Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého konstrukčního m3 1,728 0,00 21,0

25 K 011
636311112 Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o 

výšce do 70 mm
m2 32,130 0,00 21,0

26 M MAT 592456810 dlažba betonová hladká 40x40x5 cm šedá m2 32,130 0,00 21,0

D 8 Trubní vedení 0,00

27 K PK 38694p.c. Montáž žumpy kus 1,000 0,00 21,0

28 M MAT
P6 plastová žumpa např. Asio AS-PP-ER 14,7 S, užitný objem 12,5 m3, rozm. 

4160x2000x2160mm
soubor 1,000 0,00 21,0

29 M MAT P7 snímač hladiny vody vč. prpojení s ŘS 1,000 0,00 21,0

30 K 271 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125 m 2,000 0,00 21,0

31 K 271 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 m 2,000 0,00 21,0

32 K 271 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 4,000 0,00 21,0

33 K PK 894401p.c. Osazení dna šachty - PREFA BRNO kus 1,000 0,00 21,0

34 M MAT P1 šachtové dno TBZ-Q.1 100/462 KOM V kus 1,000 0,00 21,0

35 K 271 8944022p.c. Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové  - PREFA BRNO kus 1,000 0,00 21,0

36 M MAT P2 skruže přechodové TBR-Q.1 100-63/58 kus 1,000 0,00 21,0

37 M MAT P5 těsnění pro DN 1000 kus 1,000 0,00 21,0

38 K 271 894403p.c. Osazení betonových dílců jakéhokoli druhu - PREFA BRNO kus 1,000 0,00 21,0

39 M MAT P3 varovnávací prstenec TBW-Q.1 63/12 kus 1,000 0,00 21,0

40 K 271 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocel. vč. rámů hmotn. nad 50 do 100 kg kus 1,000 0,00 21,0

41 M MAT P4 poklop D400 BEGU bez odvětrání kus 1,000 0,00 21,0

42 K 271
899102211

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,000 0,00 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

43 K 242 928126p.c. Odstranění panelů m2 18,000 0,00 21,0

44 K 014 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 96,000 0,00 21,0

45 K 015 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 9,600 0,00 21,0

46 K 013 965042231 Bourání podkladů betonových tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 1,800 0,00 21,0

47 K 013 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 2,000 0,00 21,0

48 K 013 969021p.c. Vybourání stávající žumpy m3 12,000 0,00 21,0

D 99 Přesun hmot 0,00

49 K 013 9970135p.c. Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot do 30 km t 11,062 0,00 21,0

50 K 013 997013p.c. Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 11,062 0,00 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnit řní kanalizace 0,00

51 K 721 721110802 Demontáž potrubí kameninové do DN 100 m 7,000 0,00 21,0

52 K 721 721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 15,000 0,00 21,0

53 K 721 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 15,000 0,00 21,0

54 K 721 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 2,000 0,00 21,0

55 K 721 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 2,000 0,00 21,0

56 K 721 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 15,000 0,00 21,0

57 K 721 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 3,000 0,00 21,0

58 K 721 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 5,000 0,00 21,0

59 K 721 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 7,000 0,00 21,0

60 K 721 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 3,000 0,00 21,0

61 K 721 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 0,00 21,0

1.8.2013



62 K 721 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 3,000 0,00 21,0

63 K 721 721210813 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 kus 1,000 0,00 21,0

64 K 721 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115 kus 1,000 0,00 21,0

65 K 721 721273151 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 50 kus 1,000 0,00 21,0

66 K 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 32,000 0,00 21,0

67 K 721 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 32,000 0,00 21,0

68 K 721 721290821 Přemístění vnitrostav. demont. hmot vnitřní kanalizace v obj. v. do 6 m t 0,534 0,00 21,0

69 K 721 721290p.c. Napojení do žumpy soubor 1,000 0,00 21,0

70 K 721 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 202,421 0,00 21,0

D 722 Zdravotechnika - vnit řní vodovod 0,00

71 K 721 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 70,000 0,00 21,0

72 K 721 722130831 Demontáž nástěnky kus 11,000 0,00 21,0

73 K 721 722140p.c. Nerez. flexo hadice s opletem DN 20 vč. šroubení m 4,000 0,00 21,0

74 K 721 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 21,000 0,00 21,0

75 K 721 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 28,000 0,00 21,0

76 K 721 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 18,000 0,00 21,0

77 K 721 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 3,000 0,00 21,0

78 K 721 722181221 Ochrana vodov. potrubí přilep. tep. izol. trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 21,000 0,00 21,0

79 K 721 722181222 Ochrana vodov. potrubí přilep. tep. izol. trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 28,000 0,00 21,0

80 K 721 722181241 Ochrana vodov. potrubí přilep. tep. izol. trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 18,000 0,00 21,0

81 K 721 722181242 Ochrana vodov. potrubí přilep. tep. izol. trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 3,000 0,00 21,0

82 K 721 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 70,000 0,00 21,0

83 K 721 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 15,000 0,00 21,0

84 K 721 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 0,00 21,0

85 K 721 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 15,000 0,00 21,0

86 K 721 722220852 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 5/4 kus 2,000 0,00 21,0

87 K 721 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4 kus 5,000 0,00 21,0

88 K 721 722231073 Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dv ěma závity kus 1,000 0,00 21,0

89 K 721 722234p.c. Filtr nečistot 25mm s korozivzdorným sítkem kus 1,000 0,00 21,0

90 K 721 722240123 Kohout kulový plastový PPR DN 25 kus 3,000 0,00 21,0

91 K 721 722240142 T-kus plastový s vypouštěcím ventilem PPR D 25 x 4,2 mm kus 3,000 0,00 21,0

92 K 721 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 70,000 0,00 21,0

93 K 721 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 70,000 0,00 21,0

94 K 721 722290821 Přemístění vnitrostav. demont. hmot pro vnitřní vodovod v obj. v. do 6 m t 0,176 0,00 21,0

95 K 721 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 456,325 0,00 21,0

D 725 Zdravotechnika - za řizovací p ředměty 0,00

96 K 721 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00 21,0

97 K 721 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 1,000 0,00 21,0

98 K 721 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000 0,00 21,0

99 K 721 725211622 Umyvadlo keram. připev. na stěnu šrouby bílé se krytem na sifon 550 mm soubor 3,000 0,00 21,0

100 K 721 725291511 Doplňky zař. koupelen a WC plastové dávkovač tek. mýdla na 350 ml soubor 3,000 0,00 21,0

101 K 721 725291521 Doplňky zařízení koupelen a WC plastové zásobník toalet. papírů soubor 1,000 0,00 21,0

102 K 721
725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 

mm a miskou
soubor 1,000 0,00 21,0

103 K 721 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 0,00 21,0

104 K 721 725331111 Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,000 0,00 21,0

105 K 721 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 1,000 0,00 21,0

106 K 721 725531101 Elektrický ohřívač zásobníkový beztlakový 5 l / 2 kW soubor 2,000 0,00 21,0

107 K 721 725535211 Ventil pojistný G 1/2 kus 1,000 0,00 21,0

108 K 721 725539205 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů soubor 1,000 0,00 21,0

109 M MAT 541322p.c. ohřívač vody elektrický 160l, 2 kW, 1 PE-N 230/50, IP 45 kus 1,000 0,00 21,0

110 K 721 7255393p.c. Automatický osoušeč rukou, 1,4kW/230V, 15l/s vzduchu vč. montáže soubor 2,000 0,00 21,0

111 K 721 725590811 Přemístění vnitrostav. demont. pro zařiz. předměty v obj. v. do 6 m t 0,298 0,00 21,0

112 K 721 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00 21,0

113 K 721 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 4,000 0,00 21,0

114 K 721 725821312 Baterie dřezové nástěnné pák. s ot.ústím a dl ram. 300 mm - pro výlevku soubor 1,000 0,00 21,0

115 K 721 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové soubor 1,000 0,00 21,0

116 K 721 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 3,000 0,00 21,0

117 K 721 725840850 Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00 21,0

118 K 721 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 1,000 0,00 21,0

119 K 721 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 4,000 0,00 21,0

120 K 721 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 3,000 0,00 21,0

121 K 721 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 0,00 21,0

122 K 721 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 748,980 0,00 21,0

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00

123 K 741 740991100 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení vč. vyhotovení revizní zprávy kus 1,000 0,00 21,0

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

124 K 741 743112319 Montáž trubka plastová ohebná uložená pod omítku m 50,000 0,00 21,0

125 M MAT 345710760 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (EN) 2350 m 50,000 0,00 21,0

126 K 741 743611p.c. Uzemnění kus 3,000 0,00 21,0

127 K 741 743619230 Ochranné pospojování kus 3,000 0,00 21,0

D 744 Elektromontáže - rozvody vodi čů měděných 0,00

128 K 741 744231p.c. Montáž elektrokabelů pro ohřívače vody m 50,000 0,00 21,0

129 M MAT 35441p.c. kabel silový s Cu jádrem m 50,000 0,00 21,0

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodi če 0,00

130 K 741 746211180 Ukončení vodič izolovaný na přístroji kus 3,000 0,00 21,0

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvod ů 0,00

131 K 741
747161050 Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, 

vlhké
kus 3,000 0,00 21,0

132 M MAT 345551030 zásuvka 1násobná 16A kus 3,000 0,00 21,0

133 M MAT 345511020 spodek zásuvky jednonásobný kus 3,000 0,00 21,0

134 K PK 747161p.c. elektroinstalační materiál soubor 1,000 0,00 21,0

Celkem 0,00


